UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ TRẤN DIÊU TRÌ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CHƢƠNG TRÌNH LÀM VIỆC CỦA THƢỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND THỊ TRẤN

Từ ngày 06/01/2025 đến ngày 10/01/2025

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc

Lãnh đạo

tham dự
Địa điểm

Cơ quan

chuẩn

bị nội dung

Thành phần tham dự

Thứ Hai

06/01

Sáng Làm việc bình thường

Chiều

Dự hội nghị tổng kết thực hiện các Nghị

định của Chính phủ về nhiệm vụ bảo vệ

tổ quốc, ANQG, bảo đảm TTATXH,

đấu tranh phòng chống tội phạm và

nhiệm vụ quốc phòng năm 2024, triển

khai nhiệm vụ năm 2025

Chủ tịch
Hội trường Ban
chỉ huy quân sự

huyện
 Quân sự

Thứ Ba

07/01

Sáng

08h00: Làm việc với ông Lê San Chủ tịch
Hội trường

UBND thị trấn

ĐC- XD (Hiền) ban

hành giấy mời

09h00: Thông qua phương án tái định

cư
Chủ tịch

Hội trường
UBND thị trấn

ĐC- XD (Hiền) ban

hành giấy mời

10h00: Làm việc với hộ bà Thơm, bà

Thấy dự án Nam Bắc Tăng Bạt Hổ
Chủ tịch

Hội trường
UBND thị trấn

ĐC- XD (Hiền) ban

hành giấy mời

Chiều
Họp giao ban giữa lãnh đạo UBND thị

trấn và các ngành, trưởng khu phố
Chủ tịch, các
phó chủ tịch

Phòng họp 1
CBCC, trưởng 04 khu

phố

Thứ Tư

08/01

Sáng
08h00: Nghiệm thu các hạng mục quyết

toán kinh phí mục tiêu

Chủ tịch, các
phó chủ tịch

Hiện trường

ĐC- XD (Đông), Văn

phòng (Hiếu), Tài

chính (Ngọc)

Chiều
Làm việc bình thường

Thứ

Năm

09/01

Sáng Tiếp công dân định kỳ  Chủ tịch Phòng họp 1  Cán bộ tiếp công dân

Chiều
Dự hội nghị tổng kết thực hiện nhiệm vụ
năm 2024 và triển khai phương hướng

Chủ tịch
Trụ sở BĐH khu

phố Vân hội 1

năm 2025 khu phố Vân Hội 1

Thứ Sáu

10/01

Sáng
Dự hội nghị tổng kết công tác Công an
huyện năm 2024 và triển khai nhiệm vụ
năm 2025

Chủ tịch
Hội trường Công

an huyện
 Công an

Chiều
Làm việc bình thường

Lịch công tác này thay cho  giấy mời. Yêu cầu trưởng các ban ngành, đơn vị liên quan triển khai thực hiện, trong quá trình tổ

chức thực hiện nếu có gì thay đổi Văn phòng UBND thị trấn sẽ có thông báo điều chỉnh bổ sung./.